- Stephani (S.) equester Ordo, 504 a. Militibus concessum privilegium obtinendi pensiones ecclesiasticas, easque transferendi usque ad summam ducentorum ducatorum, *ibid.* Atque etiam usque ad summam quadringentorum ducatorum, 506 a. Milites ipsius tenentur subsidium pro expensis aggerum civitatis Lucanae solvere, 531 b et seq.
- Stephanus de Claramont baiulivus Caspis redditus nonnullos donat hospitali Sancti Ioannis Hierosolymitani pro trirremium constructione, 406 a et seq. Apostolica auctoritate confirmatur donatio, 420 b et seq.
- Stephanus episcopus Ventimiliensis, 170 b. Ei commissum, ut usuras a sua dioecesi extirpet, *ibid.*

T

- Tardon (del) eremus Congregationi Italo-Hispanae Ordinis S. Basilii unita, 39 seq.
- Theodorus de Savoca abbas generalis Ordinis S. Basilii magni, 295 a.
- Terra sancta, *vide* Hierusalem.
- Testatorum voluntas inconsulta Sede Apostolica non est immutanda, pag. 11 a et b.
- Tinecense monasterium Ordinis S. Benedicti, 224 a. Monachi sibi asserunt ius abbatem eligendi, *ibid.*
- Toletana synodus anni MDLXVI praescribit, ut iudices ecclesiastici in sacris Ordinibus sint constituti, 584.
- Tononii erecta confraternitas ad procurandam haereticorum conversionem, 550 a. Concessa ei facultas eleemosynas quaerendi, *ibid.*
- Turonense monasterium Ordinis S. Benedicti a Magdalena Mortang restitutum, 173 a.
- Tribunalia Romana, 470 a. Taxam pro criminalibus praescripsit Pius IV, *ibid.*
- Triphonis (S.) ecclesia in Urbe Romae, 5 a. Ab ea abdicata cura animarum, quae ad ecclesiam S. Augustini transfertur, *ibid.*
- Trinitatis (SS.) Redemptionis Captivorum Ordo, 461 a. Fratres, qui ad infidelium partes pergunt, possunt christianorum confessiones excipere, 461 b. A censuris, nonnullisque aliis reservatis casibus absolvere in foro conscientiae, *ibid.* Atque etiam presbyteros ab irregularitate, *ibid.* Paramenta ecclesiastica benedicere, 462 a. Alia etiam privilegia, et facultates eis conceduntur, *ibid.* Reformati Discalceati huius Ordinis inter Ordines Mendicantes adscripti, 608 a. Eisque eorundem Ordinum privilegia communicantur, *ibid.* Congregatio ex huiusmodi Reformatis in regnis Hispaniarum a Clemente PP. VIII erecta, 612 a seq. Capitulum provinciale quolibet triennio celebrandum, *ibid.* Duae provinciae in ea erectae, 613 b. Vicarii generalis gubernio subiicitur; Vicarius autem a ministro generali Ordinis dependet, 614.
- Tullensis ecclesia, 30 a; subpraefectus illius civitatis thus et osculum pacis sibi dandum esse contendit, et renuit capitulum, *ibid.*
- Turcopilerii baiulivatus unitur magisterio S. Ioannis Hierosolymitani, 475 a.
- Typographia Vaticana, 89. In ea impressum Missale Romanum emendatum ex praescripto S. Concilii Tridentini, *ibid.*